

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมหลังคาและทาสีอาคารบ้านพักส่วนกลางกองทัพเรือ พื้นที่บางนา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๗,๒๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ซ่อมทาสีภายนอกอาคาร วงกบประตู – หน้าต่างพร้อมบานประตู (ภายนอก) ราวบันไดเหล็กและไม้ทั้งหมด จำนวน ๕ หลัง และซ่อมเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคาใหม่ จำนวน ๔ หลัง

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗,๒๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.อานนท์ ไทยจำนง ประธานกรรมการ

ว่าที่ น.อ.นาคิน บุญเกษ กรรมการ

น.ต.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมหลังคาและทาสีอาคาร บ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักส่วนกลาง ทร.พื้นที่บางนา กทม.

แบบเลขที่ กงช. 008-65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สก.ทร.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 2 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมหลังคาและทาสีอาคาร บ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา	7,200,327.38	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		7,200,327.38	
สรุปราคา (พิเศษ)		7,200,000.00	
ราคา (เจ็ดล้านสองแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. อานนท์ ไทยจาง ประธานกรรมการน.อ. นาคิน บุญเกษ กรรมการน.ต.หญิง พัทธยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. **พิทยากร ด่วงอำ** **กรรมการและเลขานุการ**

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมหลังคาและทาสีอาคาร บ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา

แบบเลขที่

กஙช. 008-65

สถานที่ บ้านพักส่วนกลาง ทร.พื้นที่บางนา กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สก.พร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ซ่อมแซมหลังคาและทาสีอาคาร บ้านพักส่วนกลาง ทร. พื้นที่บางนา								
1	งานซ่อมเปลี่ยนวัสดุมุงหลังคา จำนวน 4 หลัง (อาคารหมายเลข 16,18,20,22)	4	หลัง						
	- งานรื้อถอนหลังคาเดิม	4,496	ตร.ม.	0.-	0.-	10.-	44,960.-	44,960.-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี ความหนาแผ่นเหล็กไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	4,496	ตร.ม.	420.-	1,888,320.-	70.-	314,720.-	2,203,040.-	
	การยึดติดใช้ระบบ เจาะแผ่นพร้อมอุปกรณ์ชุดครอบต่างๆ ตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	ใต้ท้องลอน ใช้แผ่นฉนวน PE FOAM หนา 10 มม.และปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยล์								
	- ครอบหลังคาแผ่นเหล็กขึ้นรูป	572	ม.	300.-	171,600.-	50.-	28,600.-	200,200.-	
2	งานซ่อมทาสีภายนอกอาคาร (อาคารหมายเลข 16,18,20,22 และ 26)	5	หลัง						
	- งานทาสีอะคริลิก	34,860	ตร.ม.	55.-	1,917,300.-	25.-	871,500.-	2,788,800.-	
	- งานทาสีน้ำมัน	3,655	ตร.ม.	60.-	219,300.-	25.-	91,375.-	310,675.-	
	รวม				4,196,520.-		1,351,155.-		
	รวมเงินหน้านี้							5,547,675.-	